ดามท ี่ กรมทางหลวง ได้มึโครงการ ซื้อหมึกพิมพ์ แเว 1ฝ็50ก่61 รุ่น IV!ค3 เฬ ๔๓๕กผ ๑ กล่อง โดย'วิธี 
เฉพาะเจาะจง น้ัน

หมึกพิมพ์(๔๔.๑๐.๓๑.๐๓ )หมึกพิมพ์ แเว 1อ56ก่6เ  รุ่น เฬ !ะภ  IVง ๔๓๕กพ จำนวน ๑ กล่องเล็ก ผู้ไ ด ้รับ 
การคัดเลือก ได้แก่ ร้าน สมาร์ทออฟพิตแอนด์เซอร์วิส (ขายล่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง 
ส้ิน ๘,๓๐๐.0๐ บาท (แปดพันสามร้อยบาทถวน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนล่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้ 
จ่ายอื่นๆ ท้ังปวง

มึลุนายน พ.ศ. ๒๕๖๕

(นายคมกริช ดันตรัตนพงษี)
ผู้อำนวยการแขวงทางหลวง รักษาราชการแทน

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงพัทลุง